



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000220022/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 1, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Oct 1, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 11, 2021
Created By	JENSEN_M500
Changed On	Sep 28, 2021
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	
HOS	710068653971
Change Number	300004591588

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Danish	The Vegetarian Butcher NoMince 2KG
Dutch	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg <UFS>
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg <UFS>
English	UFS ONLY 3PM CUC Sav-TVB NoMince 2.0 FRO NO PAL
English_GB	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg <UFS>
Estonian	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg <UFS>
French	The Vegetarian Butcher Haché Végétalien 2kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Haché Végétalien 2kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoMince 2KG
Greek	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg
Italian	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg
Latvian	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg <UFS>
Lithuanian	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoMince 2KG
Polish	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg
Portuguese	The Vegetarian Butcher NoMince 2KG
Romanian	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg
Slovak	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg
Spanish	The Vegetarian Butcher NoMince 2kg
Swedish	The Vegetarian Butcher NoMince 2KG

Target Location



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000220022/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 1, 2021

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000220022/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 1, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000245708/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 18, 2021

Valid To : Jul 22, 2021 Status :

Released

Product Name

Language	Product Name
English	UFS ONLY 3PM CUC Sav-TVb NoMince 2.0 FRO NO PAL
English_EU	CoM: the Netherlands
French	The Vegetarian Butcher Haché Végétalien

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Vegānu maltā gaļa uz sojas bāzes, bagātināta ar B12 vitamīnu un dzelzi. Ātri sasaldēta. Olbaltumvielu avots.

Ingredient List:

Sastāvdaļas: **SOJAS** struktūr 91% (ūdens, **SOJAS** olbaltumvielas, **MIEŽU** iesala ekstrakts), garšvielu ekstrakts, spirta etiķis, dekstroze, sāls, rauga ekstrakts, gdaibīgi aromatizētāji, garšvielas, karamelizēts cukurs, ķiploku pulveris, sīpolu pulveris, dzelzs, B12 vitamīns. Piemērots vegāniem.

Allergen\ Diet List:

Satur - Barley, Graudaugi, kas satur glutēnu, un to produkti un Sojas pupas/ Sojas produkti. Piemērots Vegānu.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	2	kg	Kilogrami e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
ALLERGEN LIST	Piemērots vegāniem.
Purpose	Description
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija, tel.: 80 200 990.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000220022/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 1, 2021

NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 g Enerģētiskā vērtība kJ / kcal Tauki g tostarp piesātinātās taukskābes g Ogļhidrāti g tostarp cukuri g Šķiedrvielas g Olbaltumvielas g Sāls g Dzelzs mg/%* B12 vitamīns µg/%* *% no ieteicamās dienas devas
NUTRITION	Olbaltumvielu avots.
OTHER	(QUICK FROZEN) Ātri sasaldēta.
OTHER	(Service suggestion) Pasniegšanas ieteikums: skat. iepakojuma priekšpusi.
OTHER	2 kg e
SHELF LIFE	Ieteicams līdz: skat. datumu iepakojuma sānos.
STORAGE	Glabāt noslēgtā iepakojumā saldētavā tikai -18° C vai zemākā temperatūrā. Pēc atkausēšanas glabāt ledusskapī un izlietot 3 dienu laikā. Pēc atkausēšanas produktu atkārtoti nesasaldēt.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
USE INSTRUCTIONS	Pagatavošana: Pievienojiet produktu tieši pirms mērces / sautējuma gatavošanas. Vāra pirms lietošanas.
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved ID 0200

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [1] [2]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 100 g [3]
Enerģētiskā vērtība	524 kJ	6 %
Enerģētiskā vērtība	125 kcal	6 %
Tauki	0,5 g	< 1 %
tostarp piesātinātās taukskābes	0,1 g	< 1 %
Ogļhidrāti	2,9 g	1 %
tostarp cukuri	2,0 g	2 %
Šķiedrvielas	6,4 g	



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000220022/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 1, 2021

Olaltumvielas	24 g	48 %
Sāls	1,3 g	22 %
Dzelzs	8,5 mg	61 %
Vitamīns B12	1,1 µg	44 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :
[1] Pārdodamais produkts
[2] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 100 g (As Sold)

Statements :
[3] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000245708/001/001

Beata Weychan

R&D Local Deploy Junior Manager FS
Unilever Poland